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1. Yleistä 
 

OAJ:n Kokkolan paikallisyhdistys on perustettu 
23.3.1995. Yhdistys on yhdeksän Kokkolassa ja 
Keski-Pohjanmaan maakunnassa toimivan opetta-
jajäsenyhdistyksen kattojärjestö (ns. C-mallin yh-
distys). Henkilöjäseniä oli vuoden 2020 lopussa 
917. 
 

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 4.2.2020 So-
kos Hotel Kaarlessa. Osallistujia oli yhteensä 15. 
 

2. Hallitus ja toimihenkilöt 
 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja ja 
kahdeksan jäsentä, joista yleissivistävät valitsevat 
kolme, ammatilliset kolme sekä varhaiskasvattajat 
ja FSL kumpikin yhden edustajan. Pääluottamus-
miehillä ja OAJ:n valtuutetuilla on oikeus osallistua 
kokouksiin. Lisäksi toimihenkilöiksi voidaan valita 
edustajia hallituksen ulkopuolelta.  
 

Toimintavuoden 2020 hallituksen kokoonpano oli 
seuraava: 
Milka Mattila, puheenjohtaja (FSL) 
Anne-Mari Uusitalo, sihteeri, taloudenhoitaja (VO) 
Tiina Hagström, hallituksen jäsen (YSI) 
  Virpi Niemelä, hallituksen varajäsen (YSI) 
Dieter Heiermann, hallituksen jäsen (AO), pääluotta-
musmies (JUKO/K-P:n koulutusyhtymä, Centria AMK) 
   Matti Varpaluoma, hallituksen varajäsen (AO) 
Jana Holm, hallituksen jäsen (AO) 
   Asta Aikkila-Vatanen, hallituksen varajäsen (AO) 
Marjut Kontiokoski, hallituksen jäsen (YSI) 
   Janne Hietalahti, hallituksen varajäsen (YSI) 
Maarit Marjusaari, hallituksen jäsen, varapuheen-
johtaja (VO) 
   Susanne Wickström, hallituksen varajäsen (VO) 
Mikko Metsäranta, hallituksen jäsen, tiedottaja (YSI) 
   Sanna Kröger, hallituksen varajäsen (YSI) 
Hilkka Mommo, hallituksen jäsen (AO) 
   Jarkko Kröger, hallituksen varajäsen (AO) 
Timo Rajaniemi, pääluottamusmies (JUKO/kaupunki) 
Heidi Åbacka, hallituksen jäsen (FSL) 
   Nancy Bäck, hallituksen varajäsen (FSL) 
    

Toiminnantarkastajina olivat Maija Rukajärvi-
Saarela ja Laila Myntti sekä heidän varallaan Ma-
rika Hautaniemi ja Maria Korkeaniemi. 

 

JÄSENYHDISTYKSET 2020 
 

Barnträdgårdlärarföreningen Nordia rf 
Christel Sandell, puheenjohtaja 
Anette Björkvik, sihteeri 
Jäseniä: 33 (31.12.2020) 
 

FSL/Karleby Svenska Lärarförening rf 
Nancy Bäck, puheenjohtaja 
Anna Store, sihteeri 
Jäseniä: 95 (31.12.2020) 
 

Keski-Pohjanmaan aikuiskouluttajat ry 
Sanna Tuukkanen, puheenjohtaja 
Jouko Keski-Oja, sihteeri 
Jäseniä: 27 (31.12.2020) 
 

Keski-Pohjanmaan ammatilliset opettajat ry 
Hilkka Mommo, puheenjohtaja 
Marja-Leena Stenberg, sihteeri 
Jäseniä: 131 (31.12.2020) 
 

Keski-Pohjanmaan konservatorion opettajat ry 
Oskari Paakki, puheenjohtaja 
Saila Takkunen, sihteeri 
Jäseniä: 50 (31.12.2020) 
 

Keski-Pohjanmaan lastentarhanopettajat ry 
(2021 Kokkolan ja Pietarsaaren varhaiskasvatuk-
sen opettajat ry) 
Maarit Marjusaari, puheenjohtaja 
Mirkka Peltokangas, sihteeri 
Jäseniä: 118 (31.12.2020) 
 

Kokkolan kauppaopettajat ry 
Eeva-Liisa Jylhä, puheenjohtaja & sihteeri 
Jäseniä: 25 (31.12.2020) 
 

Kokkolan opettajien ammattiyhdistys ry 
Tiina Hagström, puheenjohtaja 
Johanna Elo, sihteeri 
Jäseniä: 419 (31.12.2020) 
 

Kokkolan teknillisen oppilaitoksen opettajat ry 
Asta Aikkila-Vatanen, puheenjohtaja 
Jana Holm, sihteeri 
Jäseniä: 19 (31.12.2020) 

 

www.oajkeskipohjanmaa.fi 
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Hallitus kokoontui kalenterivuoden aikana kaikkiaan 11 kertaa: 
    8/2019  09.01.2020 Kiviniityn päiväkoti (8 osallistujaa) 
    9/2019  04.02.2020 Sokos Hotel Kaarle (10) 
    1/2020  04.02.2020 Sokos Hotel Kaarle (9), järjestäytymiskokous 
    2/2020  09.03.2020 Keski-Pohjanmaan ammattiopiston ammattikampus (10) 
    3/2020  06.04.2020 Teams-kokous (9) 
    4/2020  04.05.2020 Teams-kokous (9) 
    5/2020  18.08.2020 Kesäravintola Mustakari (10 + toiminnantarkastaja) 
    6/2020  09.09.2020 Centria Ammattikorkeakoulu (9) 
    7/2020  19.10.2020 Teams-kokous (10) 
    8/2020  16.11.2020 Keski-Pohjanmaan ammattiopiston ammattikampus (8) 
    9/2020  09.12.2020 Teams-kokous (9) 
 

3. Edustajat OAJ:ssä, Pohjanmaan alueyhdistyksessä ja muissa toimikunnissa 
 

Opetusalan Ammattijärjestön OAJ:n valtuustossa on kaudella 2018 - 2022 vaaleissa valittuina va-
raedustajina Anders Holmberg (YSI/Pohjanmaa/perus-, lukio- ja erityisopetus) ja Tiina Hagström 
(YSI/Pohjanmaa/luokanopettajat ja erityisopettajat). 
 

FSL:n (Finlands Svenska Lärarförbund) valtuustossa on kaudella 2018 - 2022 edustajana Nancy 
Bäck ja hänen varallaan Cecilia Hägglund-Nygård (1. varajäsen) ja Ingrid Brandt-Hakala (2. varajä-
sen). VOL:n (Varhaiskasvatuksen Opettajien Liitto) hallituksessa on jäsenenä Maarit Marjusaari 
sekä valtuustossa Mirkka Peltokangas ja Susanne Wickström. 
 

OAJ:n Pohjanmaan alueyhdistyksen hallituksessa ovat olleet valittuina edustajina YSI:stä Tiina 
Hagström (varsinainen jäsen), AO:sta Dieter Heiermann (varajäsen) ja VO:sta Maarit Marjusaari 
(varajäsen). Lisäksi hallituksen kokouksiin kutsuttiin alueyhdistyksen liikuntavastaava Risto Haveri-
nen. 
 

Alueyhdistyksen toimikunnissa ovat olleet edustajina koulutustiimissä Risto Haverinen sekä tiedo-
tustiimissä Mikko Metsäranta. 
 

OAJ:n Pohjanmaan alueyhdistyksen vuosikokous järjestettiin etäkokouksena 5.9.2020. Kokkolan 
paikallisyhdistystä edustivat Tiina Hagström, Marjut Kontiokoski, Milka Mattila, Maarit Marjusaari 
ja Timo Rajaniemi. 
 

Kokkolan kaupungin sivistystoimen kehittämisryhmässä ovat edustajina olleet Marjut Kontiokoski, 
Milka Mattila ja Timo Rajaniemi. Toisen asteen koulutuksen yhteistyöryhmässä opettajia ovat 
edustaneet ammatilliselta puolelta Dieter Heiermann ja lukiosta Janne Hietalahti. 
 

4. JUKO/OAJ:n luottamusmiehet 
 

Julkisalan koulutettujen JUKO ry:n opetusalan luottamusmiehet ovat vaalikaudella 1.8.2019–
31.7.2022 seuraavat: 
 

Centria Ammattikorkeakoulu 
- Dieter Heiermann, pääluottamusmies 
- Risto Puskala, luottamusmies 
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Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä 
 - Dieter Heiermann, pääluottamusmies   
 - Hilkka Mommo, varapääluottamusmies, luottamusmies (hyvinvointiala)  
 - Vesa Peltokangas, luottamusmies (maaseutu, Perho)                                  
 - Pentti Roivas, luottamusmies (maaseutu, Kannus)   
 - Sirpa Salo, luottamusmies (aikuisopetus) 
 - Kirsi Wacklin, luottamusmies (kaupallinen) 
 

Keski-Pohjanmaan konservatorio 
 - Pasi Porvari, luottamusmies 
 
Kokkolan kaupunki 
 - Timo Rajaniemi, pääluottamusmies, perusopetus 1 - 6, varaluottamusmies Petri Kettu 
 - Janne Hietalahti, lukiokoulutus, varaluottamusmies Heikki Jaakonaho 
 - Milka Kauppinen, varhaiskasvatus, varaluottamusmies Maarika Honkala 
 - Marjut Kontiokoski, alueet (Kälviä, Lohtaja, Ullava), varaluottamusmies Tiina Hagström 
 - Sanna Kröger, erityisopetus, varaluottamusmies Anne Tuukkanen 
 - Milka Mattila, ruotsinkielinen perusopetus ja lukiokoulutus, varaluottamusmies Nancy Bäck 
 - Mikko Metsäranta, perusopetus 7 - 9, varaluottamusmies Matti Mäkitalo 
 

5. Edunvalvonta 
 

Edunvalvonnan kannalta vuosi 2020 oli poikkeuksellinen. Koronapandemian vuoksi Suomessa 
otettiin käyttöön valmiuslaki 18.3.2020. Varhaiskasvatuksen toimintayksiköt ja niiden yhteydessä 
järjestettävä esiopetus pidettiin toiminnassa, jotta yhteiskunnan toiminnan kannalta kriittisten 
alojen henkilöstön työssäkäynti oli mahdollista. Ne vanhemmat ja huoltajat, joilla oli mahdollista 
järjestää lapsen hoito kotona, ottivat lapsensa pois päiväkodeista. Koulujen, oppilaitosten, yliopis-
tojen ja ammattikorkeakoulujen sekä kansalaisopistojen ja muun vapaan sivistystyön tilat suljettiin 
ja lähiopetus keskeytettiin. Poikkeuksellisesti kuitenkin järjestettiin varhaiskasvatus, esiopetus 
sekä perusopetuksen 1 - 3 luokkien lähiopetus niiden vanhempien lapsille, jotka työskentelivät 
yhteiskunnan toiminnan kannalta kriittisillä aloilla. Lisäksi järjestettiin erityisen tuen päätöksen 
saaneiden oppilaiden lähiopetus sitä tarvitseville. Varhaiskasvatus ja perusopetus palasivat takai-
sin lähiopetukseen 14.5.2020. Toinen ja korkea-aste pysyivät etäopetuksessa kesään asti. 
 

Keväällä osa Kokkolan kaupungin laitoksista oli yleisöltä suljettu, mutta niissä riitti kuitenkin töitä. 
Niiden pelättiin kuitenkin loppuvan ennen pitkää, ja hätäkeinona monelle jaettiin lomautusilmoi-
tukset. Ammattijärjestöt vetosivat työnantajaan, jotta lomautukset peruttaisiin, koska yhteiskun-
taa oltiin hiljalleen avaamassa tartuntatapausten vähetessä. Lomautukset ehtivät osalla jo alkaa, 
kunnes ne kuitenkin peruttiin. Lomautusuhan takia oli töitä järjestelty uudelleen ja lomia pidetty. 
Lomautuksen peruminen aiheutti uutta organisointia varsinkin varhaiskasvatuksessa. 
 

Syyslukukauden pandemiatilanne oli Kokkolassa rauhallinen. Yhdessä koulussa osa oppilaista siirtyi 
hetkeksi etäopetukseen altistumisen vuoksi. Ammattikorkeakoulussa on ollut käytössä ns. hybri-
dimalli, jossa osa opiskelijoista on ollut lähiopetuksessa ja osa etäopetuksessa. 
 

Pandemian tuoman taloudellisen epävarmuuden vuoksi Kokkolan kaupunki päätti leikata henkilös-
tömenoja vuodelta 2021 kahden ja puolen miljoonan euron edestä. Leikkaus toteutettaneen lo-
mauttamalla henkilöstö kahdeksi viikoksi, ja tämä koskenee myös varhaiskasvatus- ja opetushenki-
löstöä. Paikallisyhdistys vastusti lomautuspäätöstä ja teki muutosesityksen kaupunginhallitukselle. 
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Paikallisyhdistyksen hallitus on myös päättänyt valittaa lomautuksista tarvittaessa Vaasan hallinto-
oikeuteen. Eriävän mielipiteen lomautuksista ovat OAJ:n lisäksi esittäneet koulujen vanhempain-
yhdistykset/vanhempainraadit, lasten ja nuorten parissa työskentelevät tukihenkilöt ja muutamat 
poliittiset ryhmät. Kaupungin pääluottamusmiehet (JUKO, SuPer, TEHY) esittivät varhaiskasvatuk-
sen lomautusten perumista. JUKO:n puolelta mukana oli pääluottamusmies Timo Rajaniemi. 
 

Samaan aikaan on kaupunki suunnitellut talouden sopeuttamisohjelmaa, joka on mitoitettu kol-
melle vuodelle. Eläköityvien työntekijöiden tehtäviä ei täytetä ja työtehtäviä järjestellään uudel-
leen. Tavoitteena on vähentää yli 100 henkilötyövuotta, josta opetustoimen osalle on laskettu 
noin kolmannes. Sopeuttamiskeinoiksi on otettu kaupungin suomenkielisten lukioiden fyysinen 
yhdistäminen, yhden yläkoulun lakkauttaminen ja toisen kasvattaminen suureksi yksiköksi sekä 
yhtenäisen perusopetuksen yksiköiden muodostaminen. Lisäksi perusopetuksen tuntimäärät pu-
dotetaan valtakunnalliseen minimiin. 
 

Kuntavaalit järjestetään vuonna 2021. Paikallisyhdistys on houkutellut opettajia hakeutumaan eh-
dokkaaksi, jotta valtuustoon saadaan kasvatus- ja opetusalan asiantuntijoita. 
 

Pohjanmaan alueyhdistyksen pohjoisen konferenssin (Keski-Pohjanmaa ja Pietarsaaren seutu) ver-
kostotapaamista ei järjestetty vuonna 2020. 
 

6. Koulutus 
 

Valtakunnallinen opetus- ja kasvatusalan Educa-tapahtuma järjestettiin Helsingissä 24. – 25.1.2020 
ja OAJ-risteily Silja Europalla 25.1. - 26.1.2020. Kokkolan ammattiyhdistysaktiiveista mukana olivat 
mm.  Janne Hietalahti, Tiina Hagström, Anders Holmberg, Heikki Jaakonaho, Marjut Kontiokoski, 
Maarit Marjusaari, Mikko Metsäranta, Timo Rajaniemi ja Anne-Mari Uusitalo. 
 

Valmistuvien opettajien OAJ-info Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen luokanopettajakoulutuk-
sessa oleville järjestettiin etänä 18.5.2020. OAJ:n paikallisesta yhdistystoiminnasta kertoi paikallis-
yhdistyksen puheenjohtaja Milka Mattila ja edunvalvonnasta pääluottamusmies Timo Rajaniemi. 
Tilaisuuteen oli ilmoittautunut 16 valmistuvaa opettajaa. 
 

Alueyhdistyksen järjestämä ja paikallisin voimin toteutettu Työsuojeluilta järjestettiin Kokkolassa 
Sokos Hotel Kaarlessa 16.9.2020. Koulupoliisi Juha Puurula kertoi koulujen työturvallisuudesta ja 
sitä uhkaavista tekijöistä sekä uhkiin varautumisesta. 
 

Eläketietouskoulutus oli alkujaan tarkoitus järjestää Keski-Pohjanmaan ammattiopiston ammatti-
kampuksella 5.11.2020, mutta koronapandemian vuoksi tilaisuus järjestettiin etänä. Kouluttajana 
oli OAJ:n työmarkkinalakimies Kai Kullaa. 
 

OAJ järjesti nuorille ja enintään viisi vuotta opettaneille opettajille NOPE-koulutuksen Kokkolassa 
13. - 14.11.2020. Paikkana oli Sokos Hotel Kaarle. 
 

7. Virkistystoiminta 
 

Perinteinen koko perheen kevättalviliikuntapäivä oli tarkoitus järjestää Juhla- ja kokouskeskus 
Amorissa (entinen Suviranta) 15.3.2020, mutta Valtioneuvoston tiedotustilaisuuden 12.3.2020 
jälkeen tapahtuma päätettiin peruuttaa suositusten mukaisesti, vaikka valmiustila ei vielä ollut 
voimassa. Myös 9.12.2020 Laivurintalossa pidettäväksi suunniteltu perinteinen glögi-ilta peruttiin, 
koska paikallisten rajoitussuositusten mukaan yli kymmenen hengen ei-välttämättömiä tilaisuuksia 
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tuli jättää järjestämättä. Glögi-ilta oli tarkoitus järjestää ulkona, mutta rajoitukset koskivat myös 
ulkona järjestettäviä tilaisuuksia. 
 

Maailman opettajan päivän kunniaksi paikallisyhdistys tarjosi etuhintaisia teatterilippuja Kokkolan 
kaupunginteatterin näytökseen 3.10.2020. Näytelmänä oli Saranat ja sardiinit Mika Nuojuan oh-
jaamana. Teatterilipun lunasti 26 jäsentä. 
 

Opettajien kirkkopyhää vietettiin Kokkolan kirkossa 4.10.2020. Järjestelyistä ja ohjelmasta vastasi-
vat Timo Rajaniemi, Marjut Kontiokoski, Kimmo Järvelä ja Essi Lähteenmäki. Kahvitusta ei järjestet-
ty koronapandemiasta johtuvien rajoitusten vuoksi. 
 

8. Tiedotus 
 

Yhdistyksen tiedottamisessa käytetään pääasiassa sähköpostia ja internet-sivustoa. Yhdistyksen 
hallinnassa on lakkautetulta Keski-Pohjanmaan opettajien ammattiyhdistyspiiriltä periytynyt netti-
sivusto, joka löytyy osoitteesta www.oajkeskipohjanmaa.fi. Sivuston ylläpidosta huolehtii paikallis-
yhdistyksen tiedottaja. Uudeksi viestintäkanavaksi nettisivujen rinnalle otettiin käyttöön Face-
book-tili, jota operoi Maarit Marjusaari. Paikallisyhdistyksen hallituksen sisäistä tiedottamista var-
ten on WhatsApp-ryhmä. 
 

Educa-tapahtuma 25.1.2020 (TR) 

Palkkaneuvottelut mediassa 8.3.2020 
(lähde: keskipohjanmaa.fi) 
 
 
 
Kaupungin tiedotustilaisuus koronapandemian 
aiheuttamista toimenpiteistä 3.4.2020 (TR) 
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OAJ:n Kokkolan paikallisyhdistys ry                                   

OAJ:s lokalförening i Karleby rf 
 
 
9. Tilinpäätös 1.1.2020 – 31.12.2020 
 

TUOTOT: 2018 2019 2020 

Ed. tilikauden loppusaldo  1 652,98 2 422,79 1 897,77 
Jäsenyhdistysten jäsenmaksut 1 874,00 1 676,00 1 922,00 
OAJ:n avustus 5 225,00 5 205,00 5 165,00 
OAJ-juhlaristeily 25 v. (palautus)   255,00 
Muut tulot   73,74 
Yhteensä 8 751,98 9 303,79 9 313,51 
    
MENOT:    
Tapahtumat        1 440,22 1 554,94 625,00 
Palkkiot 3 200,00 3 200,00 3 166,18 
Kulukorvaukset 0,00 230,00 0,00 
Kokouskulut / tarjoilut 1 384,44 1 272,25 1 731,67 
Toimistotarvikkeet / palvelumaksut 287,13 272,23 386,33 
Muistamiset 0,00 28,60 60,00 
OAJ-juhlaristeily 25 v.  848,00  
Yhteensä 6 311,99 7 405,92 5 969,18 
    
TILIKAUDEN LOPPUSALDO 2422,79 1 897,77 3 344,33 

 
 
 


